
Dječji vrtid „Utrina“ 

Zagreb, Maretideva 2 

 

KLASA:406-09/19-01/06 

URBROJ:251-600-01-19-1 

 

U Zagrebu, 15.01.2019. 

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N/N 120/16), članka 3. st 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta (N/N 101/17) i članka 48. Statuta Dječjeg vrtida „ Utrina“ ravnateljica donosi 

 

               PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2019. GODINU 

         I. 

Ev. 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujudi i 
jednostavnu 

nabavu) 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum/ 
narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planiran
o 

trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 
sporazu

ma 

Napomena 

1/19 
TOPLINSKA ENERGIJA 09300000-2 510.000,00  

Pregovarački bez 
prethodne 
objave. 

NE Ugovor travanj 
12 
mjeseci 

  

2/19 
JOGURT I OSTALI 
FERMENTIRANI 
MLIJEČNI PROIZVODI 15551000-5 

48.000,00  
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 
 

      

3/19 
SUHO VODE  15332410-1  25.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

4/19 
SMRZNUTA RIBA 15221000-3 47.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      



5/19 MESNE KONZERVE I 
MESNI PRIPRAVCI 15131000-0 29.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

6/19 PROIZVODI OD 
ŽITARICA 15613300-1 28.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

7/19 PLIN  PROPAN-
BUTAN 09122000-0 30.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

8/19 
USLUGE 
ODRŽAVANJA 
OBJEKTA 50700000-2 70.000,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

9/19 
USLUGE 
ODRŽAVANJA 
OPREME 50532000-3 70.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

      

10/19 
RAZNA UREDSKA  
OPREMA I 
POTREPŠTINE  30190000-7 50.000,00  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

11/19 
POTROŠNI 
MATERIJAL ZA 
ODGOJNE SKUPINE 37820000-2 

70.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

      

12/19 TOALETNA PAPIRNA 
KONFEKCIJA 33760000-5 

49.000,00  
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

13/19 
SREDSTVA I 
MATERIJAL ZA 
ČIŠDENJE 39830000-9 

35.000,00 
 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

14/19 
GRAĐEVINSKI 
RADOVI NA 
OBJEKTIMA 45262000-1 

70.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 
 

      

15/19 RADNA ODJEDA I 
OBUDA 18100000-0 

70.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

16/19 
NAMJEŠTAJ  39161000-8 

70.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      



17/19 
IGRAČKE 37520000-9 

100.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

18/19 STRUČNA 
USAVRŠAVANJA  80500000-9  

50.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

19/19 
USLUGE OSIGURANJA  66510000-8 

26.000,00 
  

Postupak 
jednostavne 
nabave 

      

 

         II. 

 Planom nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu nisu obuhvadeni predmeti nabave procijenjene vrijednosti do 20,000,00 kn i  predmeti nabave 

procijenjene vrijednosti jednake ili vede od 20.000,00 kn na koje se ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi temeljem članka 30. ZJN. 

     

 

               Ravnateljica 

 

                      Natalija Marincel, prof. 


